

/

Protokół
z XXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Jednorozcu
odbytej w dniu 30 grudnia 2008r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 11 – tej w Szkole Podstawowej w Parciakach. Obradom przewodniczył Pan Włodzimierz Król – Przewodniczący Rady Gminy. Przywitał zaproszonych gości, radnych i sołtysów sołectw z terenu gminy Jednorzec.

Sesja dzisiejsza jest sesją świąteczno – noworoczną i Pan Marek Wałędziak Dyrektor Szkoły Podstawowej w Parciakach wraz z grupą uczniów zaprezentują swoje umiejętności artystyczne zabarwione poczuciem humoru. Występy były przepiękne i nagradzane były gromkimi oklaskami. Pan Przewodniczący obrad sesji, Pani Janina Popiołek – Sekretarz Gminy i Pan Michał Lorenc serdecznie podziękowali Panu Markowi Wałędziak – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Parciakach, uczniom, którzy przedstawili część artystyczną oraz opiekunom, którzy czuwali nad przebiegiem tych występów i przygotowali uczniów do tych ról. Nastroj świąteczny pozwoli nam dalej kontynuować obrady sesji. Przedstawię Państwu porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok
5. Informacja roczna Wójta Gminy Jednorzec
6. Zapytania i wnioski
7. Zakończenie sesji

Ad.pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w obradach uczestniczy 12 radnych

Ad.pkt.2. Przyjęcie porządku obrad

Kto z Państwa jest za przyjęciem tak przedstawionego porządku obrad. W jawnym głosowaniu za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 radnych jednogłośnie na stan prawny 15 radnych.

Ad.pkt.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Kto jest z Państwa za przyjęciem protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy bez odczytywania proszę o podniesienie ręki. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu bez odczytywania głosowało 12 radnych jednogłośnie.

Ad.pkt.4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przewodniczący obrad poprosił aby uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Kucińska – Skarbnik Gminy Jednorzec. Pani Magdalena Kucińska w sposób szczegółowy przedstawiła i omówiła zmiany w budżecie gminy na 2008 rok.

Następnie Przewodniczący obrad zapytał czy są pytania do przedstawionych zmian, nie widzę, a zatem odczytam projekt uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych jednogłośnie na stan prawny 15 radnych.

Uchwała Nr XXIII/123/08 Rady Gminy Jednorzec z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie zmiany uchwały XI/59/07 Rady Gminy Jednorzec z dnia 28.12.2007r. stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.5. Informacja roczna Wójta Gminy Jednorzec

Informacja roczna z działalności Wójta Gminy Jednorzec za 2008 r. stanowi załącznik do protokołu.

Szanowni Państwo na moje ręce wpłynęło pismo od Pana Huberta Kwiatkowskiego byłego pracownika Urzędu Gminy, które odczytam Państwu.

Następnie Pani Teresa Prezes Stowarzyszenia „Przyjaciele Ziemi Jednorożeckiej” serdecznie podziękowała za uhonorowanie jej działalności samorządowej jako zasłużonej dla rozwoju powiatu przasnyskiego.

Pan Marek Walędziak – Radny Powiatowy – Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, chcę złożyć na ręce Pana Przewodniczącego Rady Gminy najserdeczniejsze życzenia od władz samorządowych powiatu. Powiat również uchwalił budżet na 2009 rok. Na inwestycje zaplanowano 100 mln.zł. Gościliśmy znamienitych gości tj. Marcina Struzika, Wojewodę Mazowieckiego, Pana Kalinowskiego. Dokonano oceny powiatu za okres 10 lat. Dziękuję Państwu za tak liczne przybycie i zapraszam na wspólny poczęstunek.

Pan Michał Lorenc podziękował za pracę Radzie Gminy – za współpracę w realizacji zadań Gminy, Sołtysom – za wsparcie, Dyrektorom Szkół, Panu Staroście Powiatowemu, Radnym Powiatowym, Funkcjonariuszom Policji, Strażakom, pracownikom Urzędu Gminy. Na koniec wszystkim tu obecnym, a za Waszym pośrednictwem dla Waszych rodzin – oraz dla wszystkich mieszkańców naszej Gminy, pragnę przekazać Państwu serdeczne życzenia Nowego 2009 Roku.

Życzę samych tylko szczęśliwych dni oraz zdrowia i wszelkiej pomyślności! Wszystkiego najlepszego!

Zamykam XXIII zwyczajną sesję Rady Gminy Jednorozec.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Włodzimierz Stanisław Król